PAGE

[image: image1.jpg]KpacHosuwwepckuin MP

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КРАСНОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.03.2014                                                                                                         № 4
О внесении изменения в Положение об организации работы с персональными данными работников Земского Собрания Красновишерского муниципального района, утвержденное постановлением председателя Земского Собрания Красновишерского муниципального района от 26.12.2012 № 9
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Положение об организации работы с персональными данными работников Земского Собрания Красновишерского муниципального района, утвержденное постановлением председателя Земского Собрания Красновишерского муниципального района от 26.12.2012 № 9, следующее изменение:
слова «отдел бухгалтерского учета и отчетности» заменить словами «управление бюджетного учета и отчетности» в соответствующем падеже по всему тексту.
Председатель Земского Собрания

Красновишерского муниципального

района                                                                                      Е. В. Верещагин
2